
Uchwala Nr XXXII/198/2001 
 Rady Powiatu Polickiego 

 z dnia 23 listopada 2001 roku 

w sprawie zbycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego 
na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a„ ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym / Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, 
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. 
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst: Dz. U. z 2000r. Nr 46, póz. 543 / 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Polickiego położonej w Policach przy ul. Tanowskiej nr 4a, oznaczonej w ewidencji gruntów, 
jako działka nr 259/46 o pow. 8.294 m2, ujawnionej w księdze wieczystej KW Nr 119349. 

§2 
Darowizna nieruchomości określonej w § l dokonana zostaje w celu wybudowania obiektu 
budowlanego, przeznaczonego na siedzibę jednostki ratowniczo - gaśniczej Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Policach. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 


